
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001422728

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001422728

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo
Rural en Sevilla

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/agriculturapescaaguaydesar
rollorural/consejeria/delegaciones/sevilla.html%23

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Delegación Territorial de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo

Rural en Sevilla
	Dirección: Avda. de Grecia
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO MATERIAL PAPELERÍA
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 1    días
Número de expediente: CONTR 2023 0000947725
División por lotes: No
Clasificación CPV
30199000-0 - Artículos de papelería y otros artículos

Descripción: SUMINISTRO PEGATINAS

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	70,57 €

Importe total (sin IVA): 58,32 €

Valor estimado: 58,32 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/04/2024 14:15:29 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMWFhOGQ0NjYzZTBkZDcSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001422728

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 13/10/2023
Duración del contrato: 1    Días
NIF: 28477358T
Adjudicatario: 	MARIA SAGRARIO FUENTES MUÑOZ
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

58,32 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

70,57 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/04/2024 14:15:29 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMWFhOGQ0NjYzZTBkZDcSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


